
Erhvervsparken 3 ApS

CVR-nr.: 41060174

Erhvervsparken 3
7160 Tørring

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2024

Karsten Laudal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Erhvervsparken 3 ApS
Erhvervsparken 3
7160 Tørring

CVR-nr.: 41060174
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		215.285	231.960
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.969	-83.000
Resultat af ordinær primær drift		131.316	148.960
Andre finansielle indtægter		0	115.387
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-59.796	-25.307
Andre finansielle omkostninger		-1.312	-9.951
Ordinært resultat før skat		70.208	229.089
Skat af årets resultat		-15.663	-50.400
Årets resultat		54.545	178.689
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		-145.455	178.689
I alt		54.545	178.689

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.766.257	1.825.990
Materielle anlægsaktiver i alt		1.766.257	1.825.990
Anlægsaktiver i alt		1.766.257	1.825.990
Likvide beholdninger		38.442	112.097
Omsætningsaktiver i alt		38.442	112.097
AKTIVER I ALT		1.804.699	1.938.087

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		49.945	195.402
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		289.945	235.402
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.454.994	1.594.607
Skyldig selskabsskat		15.663	50.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.097	57.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.514.754	1.702.685
Gældsforpligtelser i alt		1.514.754	1.702.685
PASSIVER I ALT		1.804.699	1.938.087

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0